
Pachet produse alimentare

I.D.: 90840704

Data
publicarii 15.12.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 5.964,00 RON - 5.964,00 RON

Descriere: 1 Ceapa uscata kg 40 3.30 132.00 2 Morcovi kg 40 3.00 120.00 3 Albitura kg 20 6.50
130.00 4 Telina kg 20 4.50 90.00 5 Pulpe superioare pui kg 100 15.00 1,500.00 6 Salam
Victoria kg 30 25.00 750.00 7 Şunca pui kg 30 26.00 780.00 8 Şunca Praga kg 30 27.00
810.00 9 Branza proaspata de vaci cu smantana pahar 200g 120 4.50 540.00 10 Branza
telemea uşor sarata kg 8 19.00 152.00 11 cas de vaca kg 40 24.00 960.00
